Tempus debitum. Plin. iunior. *avoir du temps à suffisance, et autant qu'il en appartient.*

Accipere aliquem vadem pro alio. Cic. *Prendre à caution et pour pleige.*

Veniam pro aliquo. Ouid. *Impetrer, Obtenir.*

Accipiunt ventos a tergo naues. Ouid. *Recoivent.*

Vires accipere, aut vim. Plin. *Prendre force, S'enforcir.*

Voluntatem parem accipere et reddere. Cic. *Estre aimé et rendre la pareille en contrainant, Aimer, et estre aimé, Aimer mutuellement et reciproquement.*

Vrbem accipere. Cic. *Prendre une ville.*

Vrbem in deditionem accipere. Liu. *Prendre à merci une ville qui se rend.*

¶ Accipere beneficium ab aliquo: cuius reciprocum est, Dare beneficium. Cic. *Recevoir quelque plaisir ou bien faict.*

Gaudium accipere, aut leatitiam. Plaut. *Recevoir joye, S'esjouir.*

Voluptatem accipere ex re aliqua. Cic. *Prendre plaisir, Estre resjouy.*

Calamitatem ab aliquo. Caes. *Recevoir dommage et perte.*

Cladem. Liu. *Estre desconfit.*

Contumeliam et contumelias. Caes. Cic. *Estre injurié.*

Detrimentum. Cic. *Souffrir dommage.*

Dolorem. Cic. *Estre marri et ennuyé.*

Incommodum. Caes. *Recevoir dommage et perte.*

Ictum. Lucret. *Estre frappé.*

Offensionem. Ci. Mollis animus et ad accipiendam, et ad deponendam offensionem. *Aisé à se courroucer et à s'appaiser.*

Accipere offensiunculam in AEdilitate. Cic. *Recevoir quelque petite injure.*

Plagam seu vulnus. Varro. Cic. *Estre blessé, Recevoir quelque playe.*

Item per metaphoram, Accipere plagam aut vulnus, pro eo quod est Accipere damnum, aut cladem, aut calamitatem. Ci. *Endurer et souffrir ou recevoir quelque dommage, tort, ennuy, perte.*

¶ Accipere. Cic. *Ouir, Ouir dire.*

Te dicere accipio. Cic. *J'enten que tu dis.*

Auribus accipere. Cic. *Ouir attentivement et soigneusement.*

AEquis auribus accipere. Liu. *Ouir voluntiers et de bon cueur.*

Auribus pronis aliquid accipere. Tacit. *Ouir voluntiers, Estre prompt ou enclin, et attentif à ouir.*

Pronis animis accipere. Tacit. *Ouir voluntiers et attentivement.*

Auide acceptum. Tacit. *Ouy et receu, ou creu chaudement et legierement.*

Aures accipiunt. Cic. Nunc primum hoc aures tuae crimen accipiunt? *Est ce de ceste heure seulement que tu ois parler de ce crime?*

Accipe nunc Danaum insidias. Virg. *Escoute attentivement.*

Ne tenuissimam quidem auditionem de ea re accepi. Cael. ad Ci. *Je n'ay tant soit peu ouy parler de cela, Je n'en ay ouy aucun vent.*

Auditione et fama accipere. Cic. *Scavoir par ouy dire, et par le bruit.*

Aliquid aduersis animis accipere. Tacit. *Ouir avec mescontentement, Estre mari d'ouir.*